Р Е Ш Е Н И Е
от  30.11.2022                                                                                                                          № 168

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  внесении  изменения  в  состав
согласительной  комиссии  по  рассмотрению
предложений и замечаний к проекту  решения
Совета  народных  депутатов  города
Владимира о бюджете города на очередной
финансовый год и плановый период

В соответствии с «Положением о бюджетном процессе в г. Владимире»,
утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от
19.09.2007  № 223,  «Регламентом  согласительной  комиссии  по  рассмотрению
предложений и замечаний к проекту решения о бюджете города на очередной
финансовый год и плановый период», утвержденным решением Владимирского
городского Совета народных депутатов от 19.07.2001 № 151, статьей 26 Устава
муниципального образования город  Владимир  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

         1. Внести изменение в состав согласительной комиссии по рассмотрению
предложений и замечаний к проекту  решения Совета народных депутатов города
Владимира о бюджете города на очередной финансовый год и плановый период,
утвержденный решением Совета народных депутатов города Владимира от
28.10.2020  № 21, изложив подпункт б) пункта 1 в следующей редакции:

 «б) от администрации города:

1. Наумов Д.В. -   глава города, сопредседатель комиссии;

2. Гарев В.А. -   первый заместитель главы администрации города;

3. Егоров Д.С. -  первый заместитель главы администрации города;

4. Малик Е.С. -  заместитель главы администрации города;

5. Михайлов Е.Е. -  заместитель главы администрации города;

6.  Сысуев С.А. -  заместитель  главы  администрации  города,  начальник
управления архитектуры и строительства;

7.  Уколова Ж.П. -  начальник правового управления;

8.  Трусова В.А. -  начальник финансового управления;

9.  Маркова Е.В. -  и.о. начальника управления образования.»

Председатель Совета                                                                              Н.Ю. Толбухин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА